
Uchwała Nr V/46/07
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 1 marca 2007 roku

w sprawie     udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt.  15 ustawy z  dnia 8  marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 175 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) na 
wniosek Powiatu Cieszyńskiego, Rada Miejska postanawia:

§ 1

Udzielić  pomocy  finansowej  Powiatowi  Cieszyńskiemu  w  formie  dotacji  celowej  w 
wysokości  18.303,00  zł  (osiemnaście  tysięcy  trzysta  trzy  złote)  na  zakup  ambulansu 
sanitarnego dla Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierzyć  Burmistrzowi  Miasta  Cieszyna,  którego  upoważnić  do 
zawarcia umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Brachaczek




	Rady Miejskiej Cieszyna

